
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

Α+Β

-

7 81,45

77,8277,66

82,63

74,6171,02

75,064 0

R2-Ret

65,7172,24

84,416

69,38

73,95

78,98

64,39

0

0

77,98

0

4

0

0

0

0

72,20

76,60

79,48

72,12

66,0971,240 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΟΚΕΝ
CITIZENS DREAM EBH

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

LOVE ME 

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΡ4

3 ΞΥ1
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

HIBIZA DES SABLONS AA

2 ΝΝ9
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΙΟΑ

ΙΟΑ

4 0

0 8

16 12

4 ΛΟ3
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
PAINTED BLACK D O

5 ΞΥ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

7 ΝΡ3

6 ΞΗ5

ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

GINGER DE LA ROCHE

FUERTE

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

CORRIE Z

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

ARMANI BIANCO

ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΑΟΙ
M CONDESSA VAN T VENHOF

8

ΙΟΑ8 ΝΤ5

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΚΟΥΒ

9 ΞΠ5 ΙΟΜ
QUANABLESSE VD DRESSELING

11 ΝΘ4
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

ΙΟΒ
CAPITOL S FURY

MISHOVSKI PAVLIN (S)
10 ΝΕ2

ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ 2022

Νεολέκτων Ίππων έως 7 ετών Ν.Ι. α' γύρος - 1,10/1,15/1,25 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.4

Παρασκευή, 28 Οκτώβριος 2022

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

8,00

13,00

28,00

31/10/2022 - 9:36 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

88,46

103,2229

68,77

72,144

69,74

57,724

65,16

66,39

62,980

0

0

0

0

ΕΙΟ

ΕΙΟ

ΙΟΑ

0

4

22

68,47

64,36

1 ΙΟΚΕΝ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ONE MAY VAN HET REIGERSHOF

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΟ4

3 ΛΟ5
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

JORDAN VD HEFFINCK Z

2 ΚΣ3
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

J.CLEARWAY BMG

KILDEA CLOVER

LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD

4 ΜΦ3
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (YR)

ΙΟΑ
CICERO

5 ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

7 ΘΡ6

6 ΙΣ7

KRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΕΙΟ

ΑΙΟΑΤ

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

ARD DOOLAN

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

VENEUR DE ST HUBERT

MISHOVSKI PAVLIN (S)
9 ΚΩ5 ΑΟΙ

GENEVER GEISHA

ΙΟΒΟΠ8 ΚΥ9

ΙΠΠΟΚ
GENGHIS KHAN

11 ΙΘ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (YR)

ΙΟΚΟΥΒ
KINBAB DAN DE ZIJPE

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)
10 ΚΩ3

ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) Αγώνισμα 1,25 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Παρασκευή, 28 Οκτώβριος 2022

31/10/2022 - 9:38 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚ

ΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚ

ΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,0036,7631,90

30,394 16 32,17

0

0

32,40

32,87

34,65

34,84

30,2231,030 0

31,47

32,44

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΕΙΟ
LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD

1 ΙΟΚΕΝ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

IDEFIX DEL LAGHETTO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΞ5

3 ΝΣ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (YR)

MERLOT VAN DE LICHTEKOUTER

2 ΙΣ7
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

0 8

ΙΟΒΟΠ
OAKLEY  CH

ΙΟΑ

ΙΟΑ

ΙΟΑ

34,56

34,37

0

0

6 ΛΞ2

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

VENICE

CASPER D ARGOUGES

4 ΜΚ8
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) (S)

5 ΜΠ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

7 ΛΖ7 ΙΠΠΟΚ

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

E BRIGHTWOOD DORADO

ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.35 μ) Αγώνισμα 1,35 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Παρασκευή, 28 Οκτώβριος 2022

31/10/2022 - 9:39 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4

76,074

8 75,97

72,28

74,25

75,75

70,89

69,65

4

76,03

68,43

69,53

26 ΞΕ3

84,4

64,884

77

81,030

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)
ΙΠΟΑ

74,94

76,750

8 74,92

ΙΟΒ 8 73,1824 ΗΠ8
ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (S)

PRINCESS DIANA - CAPITOL

25 ΓΝ6
ΜΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (J)

ΙΟΒ
ULMOUJIK VANT ERTSENHOF

64,16

64,45

CHLOE 4 

23 ΜΧ5
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (YR)

CAYTANO 13

22 ΞΞ1
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

63,510

ΙΟΒ 4 85,88

0

0

0

0

77,13

ΙΟΚΕΝ

ΕΙΟ

ΙΟΑ

77,09

0

0

0

72,02

63,67

1 ΑΙΟΑΤ
KARLEONE DANIELA (S)

FRANKO

ΑΙΟΑΤ 4

4

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΗ1

3 ΞΘ2
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)

STELLA BLU

2 ΝΜ9
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

HALIFAX

ZEVS

JOHNYBOY

4 ΙΔ9
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
DALIA

4

4

5 ΚΞ4
ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

7 ΝΤ2

6 ΜΚ2

ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΑ

4

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

BALADIN HAPPY

ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

VUYTON DU FRAKA

4

4

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)
9 ΜΧ2 ΙΠΠΟΚ

CHUCKY Z

ΙΟΒΟΠ8 ΝΙ2

ΕΙΟ
VENEDIG

11 ΗΤ8
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

ΙΟΑ
MARISA

ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (YR)
10 ΚΙ2

13 ΚΩ2
ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ (CH)

ΙΟΒ
BROADWAY DE SAINTFRAY

12 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

ΙΟΚΕΝ
KACANDRA

15 ΙΟ5
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΕΘΙΟΤ
SZILAJ TODOR

14 ΛΝ4
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (CH)

ΙΟΑ
SEGOVIA TAME

19 ΚΕ8
ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
LUXIANA

17 ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (J)

ΙΟΑ
SILENE BELMANIERE

18 ΜΙ5

16 ΝΠ1

ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (CH)
IOMS

CORPUS

ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)
ΕΘΙΟΤ

CASALLINO

21 ΛΨ7
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

ΙΟΑ
TIMES SQUARE

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)
ΙΟΑ

UIDJI

20 ΙΖ5

ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) Αγώνισμα 1,10-1,15 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Παρασκευή, 28 Οκτώβριος 2022

31/10/2022 - 9:39 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

63,5101 ΑΙΟΑΤ
KARLEONE DANIELA (S)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΗ1

ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) Αγώνισμα 1,10-1,15 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Παρασκευή, 28 Οκτώβριος 2022

32 105,73

24 97,33

33 ΜΦ1
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (YR)

ΙΟΑ
ELIJAH DES OUCHS

O - CONCA UNICO
32 ΛΗ9

ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ (S)
ΙΠΠΟΣ

ΑΟΙ 20 82,83

CASH

31 ΜΣ9
ΛΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΝΑΝΤΙΑ (J)

30 ΛΣ4
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

ATOC

8 75,97

ΙΟΚΑΛ-ST.G 16 93,5

15 92,21

ΙΦ6
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

ΑΟΙ 89,67

8 85,99

12

29 ΕΕ8
ΣΤΙΠΕΤΙΤΣ ΙΟΛΗ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
VAN DER WEYDEN C

28
ANACONDA CC

27 ΜΘ1
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)

ΙΣΥΣ
LURANO F

26 ΞΕ3 ΙΠΟΑ
VALSEUR PALUDIN

ΑΙΟΒ - Elim
PALERMO

ΜΦ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

ΙΟΑ

ΜΙ2
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)

ΕΙΟ

- Elim
HORPLEASURE VT ROOSAKKER

ΝΗ8
ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

- Elim
C-IMPLOSION

ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ - Elim
COSMO

31/10/2022 - 9:39 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-

Elim-

110,47

Elim

Elim

100,15

100,8

26

Elim

106,16

100,57

92,77

94,0412

90,7

83,638

82,5

82,514

ΑΙΟΑΤ 27 105,11ΕΛ ΛΘ1
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

CHACCO LUX

77,29

87,36

BARSA D ETE

ΕΛ ΛΠ8
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (YR)

VAGABOND DU BISSON

ΜΥ9
ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

65,320

ΙΟΑ 0 82,59

0

0

0

4

Elim

ΕΘΙΟΤ

ΙΠΠΟΚ

ΙΠΠΟΚ

Elim

4

4

10

74,23

69,31

1 ΑΙΟΒ
ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

SANTA LUCIA B

ΙΟΑ -

22

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΣ7

3 ΜΜ1
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

IONAS CAPITOL

2 ΝΤ3
ΧΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (CH)

MIKE

WEE MAC

ZO NEON Z

4 ΞΛ1
ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ (S)

ΙΟΜ
INDEX

36

-

5 ΖΒ8
ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΣΑΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)

7 ΞΝ7

6 ΝΡ1

ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΟΚΟΥΒ

ΙΠΟΑ

-

ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

CHUCK JN Z

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

CARLOS

20

22

ΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)
9 ΛΦ4 ΑΟΙ

CHIT CHAT

ΙΟΚΑΛ-ST.G8 ΝΙ3

ΑΚΙΒ
TORRES VAN HET DINGESHOF Z

11 ΞΚ6
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ (S)

ΑΟΤ
CAEZAR

ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)
10 ΝΤ8

13 ΝΣ3
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ (J)

ΙΟΚΩ
ELISKA

12 ΚΧ2
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ (S)

ΙΟΜ
ELATTE CAPUCCINO

15 ΞΓ4
ΣΑΡΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΕΘΙΟΤ
NEWTON

14 ΛΜ5
ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ (J)

ΑΙΟΒ
CHERUBIN

ΜΩ9
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JELLY

ΒΖ5
ΜΥΡΤΣΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ-ΡΕΑ (CH)

ΙΟΒ
CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

ΛΑ3

16 ΜΘ2

ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ (J)
ΙΠΠΟΚ

AL CAPONE

ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ (S)
ΙΟΚΑΛ-ST.G

COME BACK

ΝΧ5
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
IKTINOS

MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)
ΑΚΙΒ

TRUENO DE CENTURION

ΚΤ8

ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) Αγώνισμα 0,90 - 1,00 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Παρασκευή, 28 Οκτώβριος 2022
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